
Ч ă в а ш  Р е с п у б л и к и н  

К а н а ш  х у л и н  

Д е п у т а т с е н  п у х ă в ĕ  

 

ЙЫШĂНУ 

 

20.07.2023 № 38/3 

ыш+н+в/ 

 

Чувашская Республика 

Собрание депутатов 

города Канаш 

РЕШЕНИЕ 

 

20.07.2023 № 38/3 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в персональный 

состав Общественного совета города 

Канаш Чувашской Республики 

 

 

В соответствии с Положением об Общественном совете города Канаш Чувашской 

Республики, принятым решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики от 16.02.2018 № 37/7, в связи с кадровыми изменениями, Собрание депутатов 

города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО: 

 

1. Внести в персональный состав Общественного совета города Канаш Чувашской 

Республики, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики от 27.08.2021 № 14/4 следующие изменения: 

         1.1. Вывести из состава: 

         Шурекову Людмилу Геннадьевну- главного редактора АУ «Редакция Канашской 

районной газеты «Канаш» Мининформполитики Чувашии, члена Союза журналистов 

России, члена городского отделения Союза женщин Чувашии, Члена Гильдии 

межэтнической журналистики, члена Общественного Совета МВД РФ (по согласованию). 

         1.2. Ввести в состав: 

Матвееву Анжелику Анатольевну – председателя Канашского отделения Чувашской 

общественной организации «Союз женщин Чувашии», начальника отдела ЗАГС 

администрации города Канаш (по согласованию). 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                                                Савчук О.В.                                                        
 
 


